ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

EJERCICIO: 2018

CODIGO ENTIDAD: 180-0000-0000

Sin Asientos Cierre

CUENTA  131-01-40

REGISTR

AUXILIAR 01: 18000000000
AUXILIAR 02: 0
AUXILIAR 03: 0
FECHA NO CUR CLASE
20/08/2018 83796394
20/08/2018 83796435

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 AGOSTO 2018 AL 31 AGOSTO 2018

PAGINA
FECHA

REPORTE:
IMPRESO POR:

Combustibles Lubricantes y Aditivos en General para Maquinarias Plantas Eléctricas Equipos y otros i
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

18000000000000000002685

18000000000000000002686

DESCRIPCION

ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA EP.-
PAGO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS TRABAJOS
DEL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y PISCINA DEL MES DE
JULIO 2018. SEGUN CONTRATO N.001-P-UNACH-2018. SOLICITADO POR
EL ADMINISTRADOR DE CONTRATO Y ENCARGADO DE LA UNIDAD DE
TRANSPORTE.

ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA EP.-
PAGO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS TRABAJOS
DEL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y PISCINA DEL MES DE
JULIO 2018. SEGUN CONTRATO N.001-P-UNACH-2018. SOLICITADO POR
EL ADMINISTRADOR DE CONTRATO Y ENCARGADO DE LA UNIDAD DE
TRANSPORTE.

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

DEBITO

4.665,78
SALDO AL 01/08/2018

467,25

56,07

523,32
5.189,10
Saldo por Auxiliares

5.189,10
SALDO CUENTA

1 DE 1
10/09/2018 16:07.57
R00819590
SDHUILCA
CREDITO
4.665,78
0,00
0,00
0,00
0,00
4.665,78
523,32
4.665,78

523,32



