

REPUBLICA DEL ECUADOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -



LIBRO MAYOR

EJERCICIO: DEL 01 AGOSTO 2018 AL 31 AGOSTO 2018

CÓDIGO ENTIDAD: 180-0000-0000

Sin Asientos Cierre

PAGINA: 1 DE 1

FECHA: 10/09/2018 16:07.57 REPORTE: R00819590

IMPRESO POR: SDHUILCA

CUENTA	131-01-40	Combustibles Lubricantes	y Aditivos en General para	Maquinarias Plantas Eléctri	cas Equipos y otros i

AUXILIAR 01: 18000000000 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

AUXILIAR 02: 0 SIN CODIGO AUXILIAR AUXILIAR 03: 0 SIN CODIGO AUXILIAR

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					4.665,78	4.665,78
					SALDO AL 01/08/2018	0,00
20/08/2018	83796394	DAG	18000000000000000002685	ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA EP PAGO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS TRABAJOS DEL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y PISCINA DEL MES DE JULIO 2018. SEGUN CONTRATO N.001-P-UNACH-2018. SOLICITADO POR EL ADMINISTRADOR DE CONTRATO Y ENCARGADO DE LA UNIDAD DE TRANSPORTE.	467,25	0,00
20/08/2018	83796435	DAG	18000000000000000002686	ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA EP PAGO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS TRABAJOS DEL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y PISCINA DEL MES DE JULIO 2018. SEGUN CONTRATO N.001-P-UNACH-2018. SOLICITADO POR EL ADMINISTRADOR DE CONTRATO Y ENCARGADO DE LA UNIDAD DE TRANSPORTE.	56,07	0,00
Subtotal Flujos						0,00
				Subtotal por Auxiliares	5.189,10	4.665,78
					Saldo por Auxiliares	523,32
				TOTAL CUENTA	5.189,10	4.665,78